UrbanScape-MPTC-C-spec_fr  07/23  page 1 de 5
Urbain
UrbanScape
MPTC-C
En bout de fût avec optique Confort
Le luminaire en bout de fût DEL UrbanScape de Lumec offre des solutions
écoénergétiques polyvalentes et robustes dans un concept d’éclairage
architectural urbain de style patrimonial. Coiffé d’un toit ornemental,

(LPW)
Class.
BUG
Flux
lumineux
Efficacité
(LPW)
Class.
BUG
Flux
lumineux
Efficacité
(LPW)
Class.
BUG
196L450WW-G2 196 450 22 B1-U0-G1 1 815 83 1 723 79 B1-U0-G1 1 889 87 B1-U0-G1
196L650WW-G2 196 650 31 B1-U0-G1 2 599 85 2 467 80 B1-U0-G1 2 706 88 B1-U0-G1
196L1150WW-G2 196 1 150 50 B2-U0-G2 4 259 84 4 043 80 B2-U0-G2 4 434 88 B2-U0-G2
196L1675WW-G2 196 1 675 74 B3-U0-G3 5 969 80 5 666 76 B2-U0-G2 6 214 84 B2-U0-G2
196L2100WW-G2 196 2 100 94 B3-U0-G3 7 163 76 6 800 72 B3-U0-G3 7 457 79 B2-U0-G2
Code pour commander
Qté de
DEL
Courant

(LPW)
Class.
BUG
Flux
lumineux
Efficacité
(LPW)
Class.
BUG
Flux
lumineux
Efficacité
(LPW)
Class.
BUG
196L450NW-G2 196 450 22 B1-U0-G1 1 890 87 1 795 82 B1-U0-G1 1 968 90 B1-U0-G1
196L650NW-G2 196 650 31 B1-U0-G1 2 707 88 2 570 84 B1-U0-G1 2 819 92 B1-U0-G1
196L1150NW-G2 196 1 150 50 B2-U0-G2 4 437 88 4 212 83 B2-U0-G2 4 619 91 B2-U0-G2
196L1675NW-G2 196 1 675 74 B3-U0-G3 6 217 84 5 902 79 B2-U0-G2 6 473 87 B2-U0-G2
196L2100NW-G2 196 2 100 94 B3-U0-G3 7 462 79 7 083 75 B3-U0-G3 7 768 83 B2-U0-G2
Code pour commander
Qté de
DEL
Courant

extérieur de 102 mm (4 po). Choix de styles
de cages contemporaines (C) et rétro (R). Se
reporter au code de commande de la série.
Fini
Le revêtement de poudre thermodurci répond
aux exigences de couleur de la norme 2604 de
l'AAMA selon les mesures de la norme D2244
de l'ASTM. Le produit thermodurci est appliqué
en couches de film sec de 2,5 à 4,0 mil
(64-102 microns) sur des finis texturés ce qui
procure un fini durable à longue durée.
Les options de finis texturés :
BE2TX : Bleu nuit texturé
BE6TX : Bleu océan texturé
BE8TX : Bleu royal texturé
BG2TX : Grès texturé
BKTX : Noir texturé
BRTX : Bronze texturé
GN4TX : Bleu vert texturé
GN6TX : Vert forêt texturé
GN8TX : Vert forêt texturé foncé
GNTX : Vert texturé
GY3TX : Gris moyen texturé
RD2TX : Bourgogne texturé
RD4TX : Rouge écarlate texturé
WHTX : Blanc texturé
Les options de finis sans texture :
GR : Gris Sandtex
NP : Aluminium naturel
TG : Or martelé
TS : Argent martelé
UrbanScape-MPTC-C-spec_fr  07/23  page 5 de 5
MPTC-C  UrbanScape en bout de fût
Luminaire urbain avec optique Confort
1176  11/18  page 5 de 3
© 2023 Signify Holding. Tous droits réservés. L’information retrouvée dans la présente
est sujette à changement sans préavis. Signify ne fait aucune déclaration ni ne donne
aucune garantie quant à l’exactitude et à l’exhaustivité des informations fournies
dans les présentes et ne serait être tenu responsable de toute mesure prise sur leur
fondement. Les informations présentées dans ce document ne constituent pas une
offre commerciale et ne font partie d’aucun devis ni contrat, à moins qu’il n’en soit
convenu autrement avec Signify.
UrbanScape-MPTC-C-spec_fr  07/23  page 5 de 5
Signify North America Corporation
400 Crossing Blvd, Suite 600
Bridgewater, NJ 08807
Téléphone : 800-555-0050
Signify Canada Ltd.
281 Hillmount Road,
Markham, ON, Canada L6C 2S3
Téléphone : 800-668-9008